
-1-

f / --~ ~,

r~ /' i ~~, ~,LJ - V O-~--,i '~..~ .....,
u ~,...

Dodatek č. 4

č. smlouvy objednatele: SD 00067/2019

č. smlouvy zhotovitele: 19031

I. Smluvní strany:

--

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250, 104 01Praha 114

zastoupený starostou MČ Praha 22: Tomáš Kaněra

ve věcech technických: Jiří Resler, e-mail: jiri.rosler@praha22.cz;

Miroslav Šašek, e-mail: miroslav.sasekí praha22.cz, odbor realizace staveb

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.: 27-2000754389/0800

Č : 00240915

DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: Laboro ateliér s.r.o.

Pardubická 644, 565 01Choceň

zapsaný: u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 34 604

zastoupený: Ing. Petrem Valihrachem a Ing. Janem Ropkem

ve věcech smluvních: Ing. Petr Valihrach, Ing. Jan Ropek

ve věcech technických: Ing. Petr Valihrach

tel.: valihrach@laboroatelier.cz

bankovní spojení: Komerční banka a.s. Č. ú.:

IČ: 037 06 940

DIČ: CZ03706940

(dále jen zhotovitel)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli na uzavření tohoto dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo
SD00067/2019 ze dne 10. 09. 2019 na akci „Oprava povrchu chodníků — Blokanda — zpracování PD"
(dále jen „původní SOD"):

II. Předmět dodatku

Rozšíření předmětu pinění o dopracování projektové dokumentace ve stupni DSP a zajištění nutných
podkladů pro stavební řízení.

III. Důvod uzavření dodatku č. 4

Nové požadavky objednatele a dotčených orgánů si vyžádaly úpravy projektové dokumentace (dále
jen PD), které je nutné projednat a schválit dotčenými orgány. Smluvní strany se proto dohodly na
uzavření tohoto dodatku Č. 4 k uvedené smlouvě o dílo takto:

79

- 1 -



Původní článek II. „Předmět smlouvy", odst. 2 se doplňuje o následující položky:

- Zapracování připomínek dotčených orgánů

Původní článek VI. „Cena za dílo", odst. 2 se ruší a nově zní takto:

2. Cena za dílo (jeho část) byla dohodnuta jako nejvýše přípustná ve výši:

ČÁST CENA BEZ DPH DPH 21% CENA VČ. DPH

Zajištění geodetického
zaměření stávajících
chodníků

30 000,- 6 300,- 36300,-

Zajištění vyjádření všech
dotčených správců IS

30 000,- 6 300,- 36300,-

Zpracování
jednostupňové
dokumentace pro
stavební povolení a
provádění stavby včetně
výkazu výměr a
kontrolního rozpočtu
pouze pro Etapu I

69 500,- 35 595,- 205 095,-

Zapracování připomínek
dotčených orgánů do
dokumentace pro
stavební povolení pro
ETAPU I

55 000,-

Spolupráce se
zadavatelem při
zadávacím řízení na
výběr zhotovitele
stavebních prací
k projektu

13 500,- 2 835,- 16 335,-

Výkon autorského
dozoru

27 000,- 5 670,- 32 670,-

dopinění geodetického
zaměření pro potřeby
DSP

30 000,- 6 300,- 36 300,-

Koncept - vypracování
dokumentace pro
stavební povolení

89 500,- 18 795,- 108 295,-

Zapracování připomínek
dotčených orgánů do
KONCEPTU
dokumentace pro
stavební povolení

90 000,-

Celkem
434 500,- 91245,- 525 745,-

2



Původní článek VII. „Doba pinění" odst. 1smlouvy se v návaznosti na dodatky č.1 a 3 doplňuje:

1. Zhotovitel zahájí pinění ihned po podpisu smlouvy a následně odevzdá:

Zapracování připomínek dotčených orgánů do konceptu Dokumentace pro stavební povolení (DSP)

do 30. 6. 2023

Zapracování připomínek dotčených orgánů pro dokumentaci Etapa I - Dokumentace pro stavební
povolení (DSP)

do 30. 6. 2023

III. Závěrečná ustanovení dodatku č. 4

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v dosud platném znění. Dodatek č.4
navazuje na znění dodatků č.1, 2 a 3.

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení tohoto dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanovení
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v registru smluv.

4. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v piném znění (včetně všech
příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství a zhotovitel
souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

5. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že je projevem
jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, učiněné nikol i v tísni a za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Uzavření tohoto dodatku schválila dne 7.6.2023 Rada Městské části Praha 22 usnesením č.
UR-283-15/23.

-3



V Praze dne
27 -06- 2023

V Chocni dne

Objednatel: Zhotovitel:

Tomáš Kaněra
starosta MČ Praha 22

Ing. Petr Valihračh a In: Jan 'opek

jednatelé spo ecnosti

Laboro ateliér s.r.o.

'‚.
Laboro atall4r s.r.o.

PanlubickA 644, 88801 Choceň
IČO; 03706 940, D1Č; C$ 03708 949

4


